АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2014  № 483-адм
Об  исключении   из   казны   города Смоленска земельного участка, расположенного по улице Остров-ского

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета              III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлениями Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», от 09.01.2014 № 42-адм «О  прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком и предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по улице Островского», руководствуясь Уставом города Смоленска,

  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из  казны  города  Смоленска  земельный участок   площадью 5010  м2 с кадастровым номером 67:27:001 39 07:0003 кадастровой стоимостью 52583807,69  рубля, расположенный по улице Островского.
2.  Комитету     по    информационным   ресурсам    и   телекоммуникациям
Администрации   города   Смоленска  (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее

постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города  Смоленска                                                                               Н.Н. Алашеев